UBND XÃ BÌNH MINH
TRƯỜNG MN BÌNH MINH I

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 231 /QĐ-MNBMI
	Bình Minh, ngày 28 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ nhiệm Tổ trưởng, tổ phó tổ chuyên môn, tổ văn phòng

Năm học 2025 – 2026
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON BÌNH MINH I

Căn cứ Thông tư số 52 /2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và đào tạo Ban hành Điều lệ trường mầm non.

Căn cứ biên bản họp các tổ chuyên môn về công tác giới thiệu tổ trưởng, tổ phó chuyên môn, tổ trưởng tổ văn phòng.

Xét năng lực, trình độ chuyên môn.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Bổ nhiệm các ông (bà) giữ các chức danh tổ trưởng, tổ phó các tổ chuyên môn Mẫu giáo 4 và 5 tuổi; tổ Nhà trẻ và 3 tuổi; tổ nuôi dưỡng, tổ văn phòng trường Mầm non Bình Minh I,  năm học 2025 - 2026.
- Thời gian giữ chức vụ 1 năm, kể từ ngày 01/9/2025 đến 31/8/2026.
Điều 2: Tổ trưởng, tổ phó các tổ chuyên môn thực hiện nhiệm vụ của tổ theo Điều 13; tổ trưởng, tổ phó tổ văn phòng thực hiện nhiệm vụ của tổ theo Điều 14 (Thông tư số 52 /2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và đào tạo Ban hành Điều lệ trường mầm non)
- Chế độ phụ cấp chức danh tổ trưởng 0,2; tổ phó 0,15 (hệ số lương cơ bản)
Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí. Các ông (bà) có tên ở Điều 1 có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (để báo cáo);

- BGH, Tổ trưởng các khu;

- Như điều 1;

- Lưu VP. (G5)

	HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Linh

DANH SÁCH

TỔ TRƯỞNG, TỔ PHÓ TỔ CHUYÊN MÔN, TỔ VĂN PHÒNG

Năm học 2025 – 2026
(Ban hành kèm theo quyết định số 231/QĐ-MNBMI ngày 28/8/2025)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ, nhiệm vụ
	Chức danh được bổ nhiệm

	1
	Nguyễn Thị Tuyết
	Giáo viên dạy 5 tuổi
	Tổ trưởng tổ Mẫu giáo 4, 5 tuổi

	2
	Nguyễn Phương Thanh
	Giáo viên dạy 4 tuổi
	Tổ phó tổ Mẫu giáo 4, 5 tuổi

	3
	Nguyễn Thị Hương
	Giáo viên dạy  lớp 3 tuổi
	Tổ trưởng tổ nhà trẻ,3 tuổi

	4
	Đỗ Thị Nguyệt
	Giáo viên dạy nhà trẻ
	Tổ phó tổ 3 tuổi, Nhà trẻ

	5
	Lã Thị Hòa
	NV nuôi dưỡng
	Tổ trưởng tổ Nuôi dưỡng

	6
	Nguyễn Thị Thu Trang
	NV nuôi dưỡng
	Tổ phó tổ Nuôi dưỡng

	7
	Nguyễn Thị Liên
	NV kế toán
	Tổ trưởng tổ Văn Phòng